各 位

標記の件、コロナ禍において“お取り寄せ商品”の需要が増しております。

信用金庫では、お取引先の販売支援の一環として「よい仕事おこしネットワーク

お取り寄せガイド」で全国のお取り寄せ商品のご紹介をしております。

記

一 サイトの内容

  全国の信用金庫のお取引先が魅力的な「お取り寄せ商品」を掲載されていま

す。当サイトを通じて自社の商品を全国に PR することができます。

二 掲載対象となる事業者

  信用金庫とお取引いただいている先で、よい仕事おこしネットワークに登録

される事業者。

三 掲載料金

  無料

四 運営

城南信用金庫地域発展支援部内「よい仕事おこしネットワーク」事務局

TEL 03-3493-8130

五 サイト閲覧方法

  URL     https://shinkin-otoriyose.jp

QR コード

よい仕事おこしネットワーク「お取り寄せガイド」のご案内

令和３年２月５日

（本件に関するお問い合わせ先）

西中国信用金庫 地域サポート部  電話０８３-２２７-２２２８（担当：岡村）